

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Grønland 24  
8500 Grenaa  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Janoë Holding ApS**

**Storegade 41, Pindstrup, 8550 Ryomgård**

**CVR-nr. 30 19 44 62**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

---

Jan Østergaard Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Janoe Holding ApS Storegade 41 Pindstrup 8550 Ryomgård  Telefon: +45 20 85 24 61  CVR-nr.: 30 19 44 62 Stiftet: 10. januar 2007 Hjemsted: Syddjurs Kommune Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 17. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jan Østergaard Andersen, Storegade 41, Pindstrup, 8550 Ryomgård
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
<b>Bankforbindelse</b>	Djurslands Bank A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Østergaards Isolering ApS, Syddjurs Kommune

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele, udlejningsejendom og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 106 t.kr. mod 108 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 324 t.kr. mod 134 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>105.985</b>	<b>107.853</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.080	-14.080
<b>Driftsresultat</b>	<b>91.905</b>	<b>93.773</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	240.554	71.957
Andre finansielle indtægter	56.280	26.355
1 Øvrige finansielle omkostninger	-39.265	-40.609
<b>Resultat før skat</b>	<b>349.474</b>	<b>151.476</b>
2 Skat af årets resultat	-25.212	-17.490
<b>Årets resultat</b>	<b>324.262</b>	<b>133.986</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	166.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	240.554	71.957
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-38.292	-221.771
<b>Disponeret i alt</b>	<b>324.262</b>	<b>133.986</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.569.760	1.583.840
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.569.760</u>	<u>1.583.840</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	856.490	615.936
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	245.166	236.842
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.101.656</u>	<u>852.778</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.671.416</u></b>	<b><u>2.436.618</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	307.207	445.590
Tilgodehavende selskabsskat	0	49.571
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	80.300	28.732
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	114.341
Tilgodehavender i alt	<u>387.507</u>	<u>638.234</u>
Likvide beholdninger	<u>289.848</u>	<u>262.961</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>677.355</u></b>	<b><u>901.195</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.348.771</u></b>	<b><u>3.337.813</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	731.490	490.936
Overført resultat	1.451.469	1.489.761
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.429.959</b>	<b>2.223.497</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
7 Hensættelser til udskudt skat	17.600	8.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>17.600</b>	<b>8.800</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til realkreditinstitutter	824.845	874.089
Langfristede gældsforpligtelser i alt	824.845	874.089
Kortfristet del af langfristet gæld	49.244	48.967
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	643	0
Selskabsskat	7.297	0
Anden gæld	14.183	11.460
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	166.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.367	231.427
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>901.212</b>	<b>1.105.516</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.348.771</b>	<b>3.337.813</b>

9 Oplysninger om dagsværdi

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	856.479	1.274.032	114.400	2.369.911
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	71.957	-221.771	117.800	-32.014
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	166.000	0	166.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-166.000	0	-166.000
Udloddet udbytte	0	-437.500	437.500	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	490.936	1.489.761	117.800	2.223.497
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	240.554	-38.292	122.000	324.262
	<b>125.000</b>	<b>731.490</b>	<b>1.451.469</b>	<b>122.000</b>	<b>2.429.959</b>

**Noter**

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	39.265	40.609
	<b><u>39.265</u></b>	<b><u>40.609</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	16.412	8.690
Årets regulering af udskudt skat	8.800	8.800
	<b><u>25.212</u></b>	<b><u>17.490</u></b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	1.652.000	1.652.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>1.652.000</u></b>	<b><u>1.652.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-68.160	-54.080
Årets afskrivninger	-14.080	-14.080
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-82.240</u></b>	<b><u>-68.160</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>1.569.760</u></b>	<b><u>1.583.840</u></b>
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2023	125.000	125.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2023	490.936	856.479
Årets resultater efter skat	240.554	71.957
Udbytte	0	-437.500
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>731.490</u></b>	<b><u>490.936</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>856.490</u></b>	<b><u>615.936</u></b>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022				
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>						
Kostpris 1. januar 2023	90.199	90.199				
Tilgang i årets løb	0	0				
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>90.199</b>	<b>90.199</b>				
Opskrivninger 1. januar 2023	146.643	169.525				
Årets op- og nedskrivninger	8.324	-22.882				
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>154.967</b>	<b>146.643</b>				
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>245.166</b>	<b>236.842</b>				
<b>6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>						
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Løbetid</b>	<b>Restløbetid</b>	<b>Nedskrivning</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2023</b>
Direktion	9,55			0	114.341	0
<b>7. Hensættelser til udskudt skat</b>						
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023					8.800	0
Udskudt skat af årets resultat					8.800	8.800
					<b>17.600</b>	<b>8.800</b>
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>						
Gæld til realkreditinstitutter i alt					874.089	923.056
Heraf forfalder inden for 1 år					-49.244	-48.967
					<b>824.845</b>	<b>874.089</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år					625.000	675.000

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>9. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
		<u>245.166</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>8.324</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>0</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 874 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.570 t.kr.

## 11. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 7 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
